AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E ABERTURA DE NOVO PRAZO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 58/2019

A Comissão Municipal de Licitação, com sede na Rua Tenente Almeida, 265, Centro, faz saber

que no dia 24 de outubro de 2019, data prevista para a sessão pública do Pregão Presencial n.º

58/2019, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO (PARCELADO) E

SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS, não houve a

apresentação de propostas, sendo a licitação declarada como DESERTA.

Portanto, sem alterações nas cláusulas editalícias e demais condições presentes em seus anexos,

REABRE-SE o prazo para nova sessão, a saber, a entrega dos envelopes e credenciamento será a

partir das 09h00min do dia 12 de novembro de 2019.

Mais informações:

 Pelo telefone: (15) 3278-9700 – Comissão de Licitações

 Pela internet: http://www.pilardosul.sp.gov.br

 Por e-mail licitacao@pilardosul.sp.gov.br

Pilar do Sul – SP, 24 de outubro de 2019.

RAFAEL BUENO RIBEIRO

Encarregado de Licitações

http://www.pilardosul.sp.gov.br/
mailto:licitacao@pilardosul.sp.gov.br